

## קורות חיים

### נור רסלאן



### פרטים אישיים

שם: נור רסלאן  
תאריך לידה: 16/4/1981  
ארץ לידה: ישראל  
כתובת: עכו, דרך הים 7  
טלפון: 0509880350  
טלפון נוסף: 048101000  
מייל: noor\_adv@raslan-lawfirm.com  
מצב משפחתי: נשואה + 2

### השכלה

**תואר שני במשפטים באוניברסיטת ת"א התמחות מסחרי-אזרחי (LLM) - התמחות זו מספקת ידע תיאורטי ומעשי המסייע בהבנת היבטיה המשפטיים והכלכליים של פעילות עסקית מורכבת על ידי שילוב שלל היבטים משפטיים – מסחריים ואזרחיים. המסלול מעמיק את ההכשרה בנושאים כדוגמת המשטר התאגידי בחברות בורסאיות, פעילות שווקי ההון, מימון, התקשרויות חוזיות מורכבות, ורגולציה של שווקים.**

הקורסים שנלמדו בתוכנית: עצמאות שיפוטית והיקף שיקול הדעת השיפוטי, סוגיות תיאורטיות למשפט, בינה מלאכותית (AI) משפט ואתיקה, דיני ניירות ערך, הגבלים עסקיים, מימון חברות והערכות שווי חברות, קריאה וניתוח של דו"חות כספיים של חברות, מיזוגים ורכישות של חברות, תובענות ייצוגיות, אחריות נושאי משרה, דיני סייבר ומדע, סוגיות מתקדמות בליטיגציה תאגידית, כלים לעריכת דין אפקטיבית, סוגיות נבחרות בדיני תאגידיים.

**חברה בלשכת עורכי דין - עברתי את מבחן לשכת עורכי דין מהפעם הראשונה.**

**תואר ראשון במשפטים LLB -** במסגרת הלימודים קיבלתי הכשרה בתחומי המשפט המסחרי, המשפט הפלילי והמשפט הציבורי. את התואר סיימתי תוך פחות משלוש שנים.

**תואר ראשון במנהל עסקים וחשבונאות BA -** מבין הקורסים שנלמדים בתוכנית: כלכלה מיקרו, כלכלה מאקרו, סטטיסטיקה, מתמטיקה, מימון, מיסים, משפט עסקי, חשבונאות ניהולית, דיני תאגידים, דיני עבודה, אתיקה למנהלים, הטבות לעובדים, חשבונאות ניהולית, ביקורות דוחות כספיים של חברות, חשבונאות פיננסית, ביקורת מערכות מידע, מכשירים פיננסיים ועוד.

**סיימתי לימודי בבית הספר התיכון האורתודוקסי הערבי בחיפה (1999)** מגמת מדעים וחמש יחידות מתמטיקה.

### השתלמויות

**Studied Commercial, Competition Laws at British Institute of Law : 2016**  
הקורס עוסק במשפט מסחרי השוואתי, דיני תחרות ובמדיניות בהקשר לכלכלה הגלובלית. הקורס מכיל אלמנטים בינלאומיים והשוואתיים ממגוון זוויות הבוחנים את הארגונים המרכזיים בתחומי משפט אלה.

**Studied Labor and employment law at New York University : 2017**  
בארה"ב כיום, כ- 20% מעומסי התיקים של בתי המשפט הפדראליים והמדינתיים הינם של דיני העבודה, NYU Law הוא בית ספר מהמובילים בארה"ב בגודלו ובאיכותו עם מומחים בדיני עבודה השוואתיים, אפליה בעבודה וממשל במקום העבודה ועוד. ליבת התוכנית כוללת דיני עבודה, אפליה בעבודה ועוד.

**2017 : ארגון הקניין העולמי (WIPO) בג'ינבה והמכון השוויצרי למשפט השוואתי בלוזן**  
קורס הגנה על הקניין הרוחני ברחבי העולם באמצעות שיתוף פעולה של מדינות ושיתוף פעולה עם כל ארגון בינלאומי אחר – הארגון הוקם מכוח אמנה להקמת ארגון הקניין הרוחני העולמי, שטוקהולם, 14 ביולי 1967.

### קורסים והסמכות

**קורס זירקטורים** - המכללה למנהל ועמותת יסמין

## ניסיון תעסוקתי

### **עו"ד עצמאית שותפה במשרד עו"ד אחמד רסלאן, נור רסלאן ושות'**

משרד שהוקם לפני יותר מ- 25 שנים ועוסק בתחומים נרחבים של המשפט ובסוגיות משפטיות מורכבות של החברה הישראלית המצריכות ידע משפטי נרחב הן במשפט האזרחי, המסחרי, הפלילי והמנהלי.

מתמחה בדיני נזיקין ורשלנות רפואית ומייצגת תובעים בפני בתי המשפט השונים במאות תיקים בהליכים משפטיים מורכבים עליהם נמנים תאונות עבודה, רשלנות רפואית, תאונות דרכים מורכבות, תאונות תלמידים, תאונות ספורט, תביעה אזרחית (נזיקית) נגררת לפלילים ועוד.

אודות לכתובה המשפטית וההתנסחות ברמה גבוהה, לידע המשפטי וליכולת המחקר שיש לי, לגישה שלי המאזנת ורואה גם את הצד שכנגד להליך המשפטי, לא אחת שופטים אימצו את הסיכומים שהוגשו מטעמי, באופן מלא.

במסגרת עבודתי במשרד ולאור החשיפה שלי למגוון רחב של סוגיות משפטיות עסקתי בין היתר גם בהכנת עתירות לבג"צ ולביהמ"ש לעניינים מנהליים, דיני עבודה, חדלות פירעון, נזק רכוש, דין משמעת, תביעות חוב, ערעורים לביהמ"ש העליון ועוד.

### **התמחות בעריכת דין במשרד עורכי דין עצמאי (2015-2014)**

**משרד הכלכלה (2015-2009) - יחידה לקידום עסקים**, מרצה לדוחות כספיים וניהול מו"מ.

**משרד רואה חשבון חורי מוניר (2014-2013)**, אחראית על ביקורת דוחות כספיים חברות פרטיות.

**משרד רו"ח נביל ואקום (2011-2010)**, אחראית על ביקורת דוחות כספיים בחברת דלק פרטית המונה כ- 10 תחנות דלק באזור חיפה והצפון.

## פעילות חברתית

### **היום - יו"ר ועדת ביקורת ארצית בלשכת עורכי דין**

תיאור התפקיד : קידום מערך הביקורת בלשכה, יישום הוראות סעיף 10(א) לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א – 1961.

ועדת הביקורת היא מוסד של ביקורת פנימית הקיים בתאגידים מסוגים שונים, הועדה בודקת בין היתר התנהלותה הכספית של הלשכה, יעילות וסבירות קבלת החלטות, ופועל לצידה של הועדה מבקר פנים שמהווה הזרוע הארוכה והביצועית של הועדה, תפקידי הועדה הינם :

1. הועדה עומדת על ליקויים בניהול הלשכה, בין השאר, תוך התייעצות עם המבקר הפנימי של הלשכה או עם רואה החשבון המבקר, ותציע למועצה הארצית דרכים לתיקונם, מצאה ועדת הביקורת ליקוי כאמור שהוא ליקוי מהותי, תקיים ישיבה אחת לפחות לעניין הליקוי הנדון, בנוכחות המבקר הפנימי או רואה החשבון המבקר, לפי העניין.
2. הועדה בוחנת את מערך הביקורת הפנימית של הלשכה ואת תפקודו של המבקר הפנימי, וכן אם עומדים לרשותו המשאבים והכלים הנחוצים לו לשם מילוי תפקידו.
3. הועדה דנה בדו"חות של המבקר הפנימי בתוך 45 יום ממועד קבלתם, ותקיים מעקב על תיקון הליקויים ויישום ההמלצות.
4. ועדת הביקורת דנה בדו"חות מבקר המדינה ובדו"חות ביקורת אחרים בלוח הזמנים שיקבע, ותקיים מעקב על תיקון הליקויים ויישום ההמלצות, במידה ויוגשו.

בתחילת שנת 2024, נבחרתי על ידי המועצה הארצית של לשכת עורכי דין לכהן כיו"ר ועדת ביקורת בלשכת עורכי דין, את המינוי שלי קיבלתי בעקבות הצלחתי במסגרת כהונתי כמ"מ יו"ר ועדת הביקורת בלשכה (בין השנים 2019 עד 2023), כאשר, קידמתי מינוי מבקר פנימי חדש ללשכה לאחר שבמשך שנים רבות לא הייתה ביקורת אפקטיבית בלשכת עו"ד, הפעלתי את המבקר הפנימי של לשכת עו"ד כזרוע ארוכה של ועדת הביקורת וכתוצאה מכך פורסמו מספר רב של דוחות ביקורת, השגתי תקציב עבור סקר סיכונים שבוצע על ידי משרד רו"ח חיצוני, פעלתי להשגת תקציבים ראויים לצורך יישום תוכניות הביקורת שאושרו על ידי ועדת הביקורת ועל ידי המועצה הארצית של לשכת עו"ד והתבססו על סקר הסיכונים, פעלתי על הכנת דוחות ביקורת מטעם ועדת הביקורת שהצגתי בפני המועצה הארצית ופורסמו לציבור באתר לשכת עו"ד, הצלחתי לקדם תוכנית ביקורת שתענה על דרישותיו של מבקר המדינה בדו"ח שלו מיום 4.2020.

בנוסף לאמור לעיל הפעילות שלי כיו"ר ועדת ביקורת הינה באינטראקציה עם חברי הועדה, עם מבקר הפנים של הלשכה, היועמשי"ת של הלשכה ורואה החשבון המבקר של הלשכה.

#### **חברה בצוות היגוי (ריביזיה) למערך האתיקה והדין המשמעתי בלשכת עורכי דין (2022)**

הצוות הוקם לצורך בחינת שינויים והתאמות במערך האתיקה, בחוק הלשכה, בדין המשמעתי, בכללי האתיקה ובנהלים שהותקנו ובין היתר על מנת ליתן מענה הולם לדו"ח מבקר הלשכה וועדת הביקורת. הועדה פרסמה נוהל חדש ביחס לפעילות ועדות האתיקה בלשכת עורכי דין, החתום על ידי יו"ר ועדת האתיקה הארצית בלשכה, הנוהל הוטמע והחלו לפעול לפיו ב- 12.2023.

### **יו"ר ועד מנהל בעמותת אד'אר (2020-2022)**

העמותה פועלת למען מיגור תופעת רצח נשים ופועלת למניעת אלימות נגד נשים באמצעות הכשרת מטפלים, העמותה מתמקדת בהענקת כלים לבעלי מקצוע שמטפלים בנפגעי פעולות אלימות קשה נגד נשים.

### **יועצת משפטית עמותת יסמין (2019 עד היום)**

עמותה לקידום עסקים בבעלות נשים ישראליות, יהודיות וערביות. העמותה מקדמת פרויקטים איכותיים לקידום נשים. נשיאת העמותה בין השנים 2007 עד 2017 הינה הגב' עופרה שטראווס. ייעצתי לעמותה בעניין התקשרויות חוזיות מול ארגונים אחרים ורשויות (הן כעמותה שמספקת שירותים חברתיים והן במסגרת קבלת ומתן תרומות), ייעצתי עוד לעמותה בעניין התקשרויות חוזיות אחרות כגון התקשרויות עם ספקי שירות שמספקים שירות לעמותה. זאת בשם לב שהעמותה תעמוד בדרישות הרגולטוריות השונות החלות עליה.

### **כנסים**

**לשכת עורכי דין , כנס מרכזי (יוני 2024) -** הוזמנתי להשתתף בפאנל בנושא "שופטים, עורכי דין, ראופאים ומה שביניהם".

**לשכת עורכי דין, כנס מרכזי (יוני 2022) -** הוזמנתי להשתתף בפאנל בנושא "שימוש בתביעות נזקיות ככלי למלחמה בטרור".

### **שפות**

**תלת לשונית -** עברית, ערבית, אנגלית